
Identifiant 

BASIAS
Commune 

Raison 

sociale
Libellé activité

Coordonnées 

(X,Y,WGS84)

Site 

réaménagé
Analyse Conclusions 

CEN4100177
Chatres-Sur-

Cher

RANVIER 

Entreprise

Construction de réseaux et de lignes (électrique, isolation, 

eau, gaz, plomberie),Commerce de gros, de détail, de 

désserte de carburants en magasin spécialisé (station 

service  de toute capacité de stockage)

47,265601;1,904

292 
Non

Urbanisme : Parcelle clasée en C (constructible) ; zone 

urbanisée

Paysage : en visibilité directe avec les habitations

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4100721
Villefranche-Sur-

Cher

GUENARD 

Entreprise

Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en 

magasin spécialisé (station service  de toute capacité de 

stockage),Garages, ateliers, mécanique et soudure

47,292863;1,772

433 
Non

Urbanisme : Parcelle clasée en U (urbanisée à vocation 

mixte) sur le PLU sur la commune

Paysage : en visibilité directe avec les habitations

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4100862
Villefranche-Sur-

Cher

ALSER 

INNOVATION, 

ex Sté SEPL 

LAPRASSE

Chaudronnerie, tonnellerie,Dépôt de liquides inflammables 

(D.L.I.),Stockage de produits chimiques (minéraux, 

organiques, notamment  ceux qui ne sont pas associés à 

leur fabrication, ...),Fabrication et/ou stockage (sans 

application) de peintures, vernis, encres et mastics ou 

solvants,Traitement et revêtement des métaux (traitement 

de surface, sablage et métallisation, traitement 

électrolytique, application de vernis et 

peintures),Fabrication d'autres ouvrages en métaux 

(emballages métalliques, boulons, articles ménagers, 

chaînes, ressorts, ...),Dépôt ou stockage de gaz (hors 

fabrication cf. C20.11Z ou D35.2),Forge, marteaux 

mécaniques, emboutissage, estampage, matriçage 

découpage ; métallurgie des poudres

47,308267;1,763

938
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U (urbanisée à vocation 

mixte); Terrain bâti

Paysage : à proximité des habitations et des bois

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Divers : Présence d'un parc solaire sur la commune, sur 

l'ancien centre d'enfouissement tecjnique des déchets, au 

lieu-dit La Genetière.

Terrain bâti non adapté à un projet 

photovoltaïque 

CEN4101418 Langon
VIDAL 

Entreprise

Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en 

magasin spécialisé (station service  de toute capacité de 

stockage)

47,290234;1,786

714
Non

Urbanisme : Parcelle classée en ZnC et terrain bâti

Paysage : en proximité des bois et de la zone urbanisée

Environnement : terrain boisé

Terrain bâti ou boisé : non adapté à 

un projet photovoltaïque

CEN4101446
Villefranche-Sur-

Cher

Etablissement 

BARRY

Imprégnation du bois ou application de peintures et 

vernis...,Fabrication de charpentes et d'autres menuiseries

47,293909;1,778

478
Non

Urbanisme : Parcelle clasée en U (urbanisée à vocation 

mixte) sur le PLU sur la commune ;  zone urbanisée 

Paysage : en visibilité directe avec les habitations

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4101541
Villefranche-Sur-

Cher

FAUVIN 

Entreprise

Carrosserie, atelier d'application de peinture sur métaux, 

PVC, résines, platiques (toutes pièces de carénage, 

internes ou externes, pour véhicules...)

47,319888;1,761

882
Non

Urbanisme : Parcelle classée en ZU (zone urbaine) sur le 

PLU de la commune. Terrains bâtis en zone industrielle 

toujours en activité

Environnement : Natura 2000 (Directive Habitat)

Terrain bâti : non adapté à un projet 

photovoltaïque

CEN4101542
Villefranche-Sur-

Cher

Société INTER-

METAL

Fabrication, transformation et/ou dépôt de matières 

plastiques de base (PVC, polystyrène,...),Traitement et 

revêtement des métaux (traitement de surface, sablage et 

métallisation, traitement électrolytique, application de vernis 

et peintures),Dépôt ou stockage de gaz (hors fabrication cf. 

C20.11Z ou D35.2)

47,306839;1,764

284
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U (urbanisée à vocation 

mixte); terrain bâti.

Paysage : en proximité des habitations et des bois. 

Environnement : à environ 100 mètres d'une Natura 2000 

(Directive Habitats)

Divers : Présence d'un parc solaire sur la commune, sur 

l'ancien centre d'enfouissement tecjnique des déchets, au 

lieu-dit La Genetière.

Terrain bâti et contrainte 

environnementale : non adapté à un 

projet photovoltaïque

CEN4103013 Mur-De-Sologne
Sté Francaise 

des Carburants

Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en 

magasin spécialisé (station service  de toute capacité de 

stockage)

47,412324;1,606

927
Non

Urbanisme : Parcelle classée en ZC, zone constructible sur 

la commune. Zone urbanisée 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103055
Romorantin-

Lanthenay

Duval 

entrepreneur

Fabrication, fusion, dépôts de goudron, bitume, asphalte, 

brai,Production et distribution de combustibles gazeux 

(usine à gaz)

47,361099;1,748

054
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée selon 

les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103060
Romorantin-

Lanthenay

Sarton 

Industrie

Apprêt et tannage des cuirs ; préparation et teinture des 

fourrures et cuirs (tannerie, mégisserie, corroierie, peaux 

vertes ou bleues)

47,35373;1,7494

59
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée

Paysage : à proximité des habitations et au bord de la 

Sauldre.

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103063
Romorantin-

Lanthenay

Imprimerie du 

courrier de 

Sologne

Imprimerie et services annexes (y compris reliure, 

photogravure,...) 
47,359464;1,745 Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103072
Romorantin-

Lanthenay

Debray 

entreprise - 

Blanchard 

entreprise

Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en 

magasin spécialisé (station service  de toute capacité de 

stockage),Garages, ateliers, mécanique et soudure

47,360099;1,739

049
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée selon 

les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103076
Romorantin-

Lanthenay

Etablissements 

A Roche
Sciage et rabotage du bois, hors imprégnation

47,352918;1,740

149
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Ui qui correspond aux 

activités économiques. Zone urbanisée selon les images 

satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103085
Romorantin-

Lanthenay

SELLIER-

BOUTIN 

entreprise

Dépôt d'immondices, dépotoir à vidanges (ancienne 

appellation des déchets ménagers avant 1945)

47,347177;1,759

391
?

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée selon 

les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103097
Romorantin-

Lanthenay

Manufacture 

de draps 

Normant SA

Chaudronnerie, tonnellerie,Stockage de 

charbon,Production et distribution de combustibles gazeux 

(usine à gaz),Production et distribution de combustibles 

gazeux (générateur d'acétylène),Dépôt de liquides 

inflammables (D.L.I.)

47,356678;1,749

082
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée selon 

les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103378
Pruniers-En-

Sologne

SETS S.A. 

(Chrétien 

entreprise)

Traitement et revêtement des métaux (traitement de 

surface, sablage et métallisation, traitement électrolytique, 

application de vernis et peintures),Stockage de produits 

chimiques (minéraux, organiques, notamment  ceux qui ne 

sont pas associés à leur fabrication, ...)

47,324259;1,687

087
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Nh, secteur naturel habité. 

Zone légèrement urbanisée avec bois autour. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103381
Romorantin-

Lanthenay

Matra 

automobiles, ex 

Carrosserie 

industrielle du 

Centre

Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, 

vernis, encres et mastics ou solvants,Chaudronnerie, 

tonnellerie,Forge, marteaux mécaniques, emboutissage, 

estampage, matriçage découpage ; métallurgie des 

poudres,Carrosserie, atelier d'application de peinture sur 

métaux, PVC, résines, platiques (toutes pièces de 

carénage, internes ou externes, pour véhicules...),Dépôt de 

liquides inflammables (D.L.I.),Traitement et revêtement des 

métaux (traitement de surface, sablage et métallisation, 

traitement électrolytique, application de vernis et peintures)

47,349231;1,761

765
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Uim, secteur mixte. Zone 

urbanisée

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103382
Romorantin-

Lanthenay
Sté Fedal

Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, 

vernis, encres et mastics ou solvants,Traitement et 

revêtement des métaux (traitement de surface, sablage et 

métallisation, traitement électrolytique, application de vernis 

et peintures),Décolletage,Forge, marteaux mécaniques, 

emboutissage, estampage, matriçage découpage ; 

métallurgie des poudres

47,348816;1,763

371
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Uim, secteur mixte. Zone 

urbanisée selon les images satellitaires. 

Paysage : en proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103437 Langon
Auffray 

entreprise

Démantèlement d'épaves, récupération de matières 

métalliques recyclables (ferrailleur, casse auto... )

47,291656;1,786

897
Oui

Urbanisme : Parcelle classée en ZnC, secteur non ouvert à 

la construction, sauf exceptions prévues par la loi. Zone 

urbanisée selon les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Site réaménagé. Terrain bâti en zone 

pavillonaire : non adapté à un projet 

photovoltaïque 

CEN4103524
Pruniers-En-

Sologne

Preaux 

entreprise
Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)

47,363414;1,707

648
Oui

Urbanisme : Parcelle classée en Uy, zone urbanisé à 

vocation économique. Zone réaménagée, d'après les 

photos satellitaires quelques terrains disponibles. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Site réaménagé.Terrain bâti en zone 

pavillonaire : non adapté à un projet 

photovoltaïque 

CEN4103527
Romorantin-

Lanthenay

Lecuyer 

entreprise

Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.),Garages, ateliers, 

mécanique et soudure

47,355654;1,751

013
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Ud, secteur de 

reconversion de l'ancien site MATRA. Zone urbanisée

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

Analyse des sitres BASOL dans le périmètre de la Communauté de Commune Romorantinais et Monestois

Pollution des sols, SIS et anciens sites industriels non réaménagée, plus en activitée, ou activité inconnue  (Source : BASIAS)



CEN4103529
Romorantin-

Lanthenay

Sté Civile 

Horticole de 

Sologne

Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)
47,402375;1,747

293
Non

Urbanisme : Parcelle classée en A, secteur réservé à 

l'activité agricole. Présence d'un bâtiment mais parcelles en 

culture ou prarie. 

Paysage : au bord de la route et bois autour

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats) et à proximité d'une ZNIEFF 1 (Etangs de Favelle 

et du Bois)

Terrain bâti avec des parcelles 

boisées autour et des enjeux 

environnementaux : non adapté à un 

projet photovoltaïque

CEN4103535
Romorantin-

Lanthenay
Petit entreprise Fabrication de charpentes et d'autres menuiseries

47,357884;1,738

584
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U, secteur urbain. Zone 

urbanisée 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103655
Romorantin-

Lanthenay

Richard 

entreprise
Dépôt de liquides inflammables (D.L.I.)

47,349357;1,763

497
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Uim, secteur mixte. Zone 

urbanisée 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4103724
Villefranche-Sur-

Cher

S.A. Cie de 

transports et de 

services 

publics (CTSP)

Collecte et stockage des déchets non dangereux dont les 

ordures ménagères (décharge d'O.M. ; déchetterie)

47,312686;1,771

748
Oui

Urbanisme : Parcelle classée en N, secteur naturel. Surface 

de 4 ha

Paysage : Parcelles entourées par les bois

Environnement : Natura 2000 "Sologne" 

Site réaménagé. Surface avec 

beaucoup de boisement en zone 

protégée : non cohérent pour un 

scénario alternatif

CEN4103731
Romorantin-

Lanthenay
Sté MATRA

Fabrication, réparation et recharge de piles et 

d'accumulateurs électriques,Fabrication, transformation 

et/ou dépôt de matières plastiques de base (PVC, 

polystyrène,...),Fabrication et/ou stockage (sans 

application) de peintures, vernis, encres et mastics ou 

solvants,Fabrication et/ou stockage de colles, gélatines, 

résines synthétiques, gomme, mastic,,Construction de 

véhicules automobiles,Transformateur (PCB, pyralène, 

...),Garages, ateliers, mécanique et soudure,Carrosserie, 

atelier d'application de peinture sur métaux, PVC, résines, 

platiques (toutes pièces de carénage, internes ou externes, 

pour véhicules...),Commerce de gros, de détail, de 

désserte de carburants en magasin spécialisé (station 

service  de toute capacité de stockage),Dépôt de liquides 

inflammables (D.L.I.),Traitement et revêtement des métaux 

(traitement de surface, sablage et métallisation, traitement 

électrolytique, application de vernis et 

peintures),Régénération et/ou stockage d'huiles usagées

47,355969;1,749

381
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Ud, secteur de 

reconversion de l'ancien site MATRA. Zone urbanisée 

Paysage : en proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4104045
Romorantin-

Lanthenay
Sté MATRA

Traitement et revêtement des métaux (traitement de 

surface, sablage et métallisation, traitement électrolytique, 

application de vernis et peintures),Fabrication, 

transformation et/ou dépôt de matières plastiques de base 

(PVC, polystyrène,...),Construction de véhicules 

automobiles,Transformateur (PCB, pyralène, ...),Dépôt de 

liquides inflammables (D.L.I.),Fabrication et/ou stockage 

(sans application) de peintures, vernis, encres et mastics 

ou solvants

47,334338;1,749

871
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Ui, secteur d'activités 

économiques. Parcelles bâties. 

Paysage : en proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats) et à proximité d'une ZNIEFF 1 (prairie marneuse 

de la Richaudière)

Terrain bâti : non adapté à un projet 

photovoltaïque 

CEN4104051
Romorantin-

Lanthenay
Sté MATRA

Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, 

vernis, encres et mastics ou solvants,Traitement et 

revêtement des métaux (traitement de surface, sablage et 

métallisation, traitement électrolytique, application de vernis 

et peintures)

47,34911;1,7626

79
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Uim, secteur mixte. Zone 

urbanisée selon les images satellitaires. 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4104108
Romorantin-

Lanthenay
VERLOES Ets

Garages, ateliers, mécanique et 

soudure,Décolletage,Mécanique industrielle

47,363762;1,742

927
Non

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée 

Paysage : à proximité des habitations

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4104131
Mennetou-Sur-

Cher

Mairie de 

MENNETOU-

SUR-CHER

Collecte et stockage des déchets non dangereux dont les 

ordures ménagères (décharge d'O.M. ; déchetterie)

47,272579;1,853

839

Partiellement, 

projet de 

remblais

Urbanisme : Parcelle classée en ZnC. Zone urbanisée, mais 

terrains en prairie permanente à côté.

Paysage : eu bord de la rivière du Cher, risque inondation

Emplacement d'un terrain de football. 

Surface restante trop petite et boisée 

non adaptée pour une alternative

CEN4104172 Langon
Mairie de 

LANGON

Démantèlement d'épaves, récupération de matières 

métalliques recyclables (ferrailleur, casse auto... )

47,289311;1,818

586
Oui

Urbanisme : Parcelle classée en ZnC. Surface < 1 ha et 

bois autour 

Paysage : en bordure des bois. 

Site réaménagé

CEN4104192
Pruniers-En-

Sologne

Mairie de 

PRUNIERS-

EN-SOLOGNE

Collecte et stockage des déchets non dangereux dont les 

ordures ménagères (décharge d'O.M. ; déchetterie)

47,341388;1,720

162
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Ny, secteur naturel 

accueillant une activité économique.

Paysage : en bordure des bois

Terrain bâti et de surface restreinte 

entourée par des boisements non 

adapté à un projet alternatif

CEN4104364 Mur-De-Sologne

SOCIETE 

ENROPLUS 

(SA)

Centrale d'enrobage (graviers enrobés de goudron, pour 

les routes par exemple)

47,406713;1,600

206

Urbanisme : Parcelle classée en U. Zone urbanisée

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Terrain bâti en zone pavillonaire : non 

adapté à un projet photovoltaïque 

CEN4104483
Villefranche-Sur-

Cher
SCAO

Centrale d'enrobage (graviers enrobés de goudron, pour 

les routes par exemple)

47,319952;1,763

813
Non

Urbanisme : Parcelle classée en Auyz. Surface de 2 

hectares à réaménager

Paysage : en bordure d'autoroute

Environnement : au sein de la Natura 2000 (Directive 

Habitats)

Site en cours de réaménagement par 

la société COLAS (dossier ICPE 

février 2022) 



Commune Nom de l'établissement Libellé activité
Coordonnées 

(X,Y,WGS84)
Analyse Conclusions 

Romorantin-Lanthenay Supermarché COLRUYT (ex Champion)

Une intervention de dépollution a été entreprise très rapidement mais les actions de 

dépollution se sont interrompues après l'arrêt de l'activité de l'entreprise en charge des 

travaux.

47.3584309433329

34, 

1.75394558396391

06

Urbanisme : Parcelle classée U (urbanisé)

Paysage : en plein centre-ville

Terrain bâti en zone 

pavillonaire : non adapté à 

un projet photovoltaïque 

Romorantin-Lanthenay MATRA ROMO3

Compte tenu du projet de cession de ROMO 3 à un groupe financier en vue d'une ré 

industrialisation du site, l'exploitant a souhaité engager une évaluation de la situation 

environnementale du site au regard de la problématique "sites et sols potentiellement 

pollués"

- Urbanisme : Parcelle classée U (urbanisé)

Ré-industrialisation du site 

en cours. Non adapté à un 

projet photovoltaïque

Romorantin-Lanthenay MATRA  ROMO 4

Compte tenu du projet de cession de ROMO 1, l'exploitant a souhaité engager, en amont 

de la cessation administrative des activités, une évaluation de la situation 

environnementale des deux sites au regard de la problématique "sites et sols 

potentiellement pollués"

-

Site non géoréférencé mais au regard de la 

description du site, non pertinent pour une 

activité photovoltaïque au sol

Non adapté à un projet 

photovoltaïque

Romorantin-Lanthenay
Agence d'exploitation et agence clientèle 

EDF-GDF Services

Gaz de France a hiérarchisé ses actions sur les 467 sites d'anciennes usines à gaz qu'il 

gère répartis sur l'ensemble du territoire. La méthodologie a consisté à hiérarchiser les 

sites en fonction de leur sensibilité vis à vis de l'environnement.

-

Site non géoréférencé mais au regard de la 

description du site, non pertinent pour une 

activité photovoltaïque au sol 

Non adapté à un projet 

photovoltaïque

Romorantin-Lanthenay Matra Romo 1

Compte tenu du projet de cession de ROMO 1, l'exploitant a souhaité engager, en amont 

de la cessation administrative des activités, une évaluation de la situation 

environnementale des deux sites au regard de la problématique "sites et sols 

potentiellement pollués"

-

Site non géoréférencé mais au regard de la 

description du site, non pertinent pour une 

activité photovoltaïque au sol 

Non adapté à un projet 

photovoltaïque

Romorantin-Lanthenay SARL FONTAINE
Travaux de dépollution

Les installations pétrolières ont été démantelées en 2005. 2 campagnes de dépollution 

ont été réalisées (excavation de 1200 t de terres polluées). 

-

Site non géoréférencé mais au regard de la 

description du site, non pertinent pour une 

activité photovoltaïque au sol 

Non adapté à un projet 

photovoltaïque

Romorantin-Lanthenay CAILLAU

Dans le cadre de sa démarche ISO14001, la société CAILLAU a initié un diagnostic des 

sols de son site. Les investigations et études conduites par l'exploitant en 2005 et début 

2006 ont mis en évidence 2 panaches de pollution des eaux souterraines.

47.3714315421288

4, 

1.71998259853993

42

Zone pavillonaire, non adaptée à une 

centrale photovoltaïque au sol

Non adapté à un projet 

photovoltaïque

Analyse des sitres BASOL dans le périmètre de la Communauté de Commune Romorantinais et Monestois

Sites et sols pollués non réaménagée, plus en activitée, ou activité inconnue  (Source : BASOL)
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